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Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi Savonlinnaan 2018 

Tampereella pidetyssä 17:nnessä Suomalais-venäläisessä kulttuurifoorumissa 30.9. – 1.10.2016 
päätettiin, että seuraava foorumi Suomessa on Savonlinnassa vuonna 2018. Foorumi pidetään joka 
toinen vuosi Suomessa ja joka toinen vuosi Venäjällä. Ensi vuonna foorumin paikkana on Pietari. 
Tampereella foorumiin osallistui Tampere-talossa yli 360 suomalaista ja venäläistä kulttuuritoimijaa.  

 
Tampereen foorumin teemana oli lapset ja nuoret kulttuurin voimavarana. Neuvotteluja käytiin 
ennätykselliset yli 160 ja niistä yli 60:ssa edistettiin nimenomaan lasten ja nuorten hankkeita. 

 
Tampereella molempien maiden ministerien ja ministeriöiden johtamassa kokouksessa päätettiin, 
että jatketaan alustavia valmisteluja vuoden 2018 isäntäkaupungista Suomessa niin, että sitä 
koskeva informaatio voidaan antaa Pietarin kulttuurifoorumin yhteydessä. Savonlinnan kaupunki on 
tehnyt tarvittavat hallinnolliset valmistelut ja on valmis isännöimään vuoden 2018 kulttuurifoorumin 
Suomessa. Savonlinnan kaupungin kulttuuritoimenjohtaja Outi Rantasuo (kuvassa alla toinen 
oikealta) oli mukana vahvistamassa foorumin päätöstä Tampereella.  
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Kulttuurifoorumin ideana on auttaa suomalaisia ja venäläisiä toimijoita löytämään toisensa. Pienet 
ja keskisuuret toimijat tarvitsevat usein apua sekä sopivan yhteistyökumppanin löytämiseen että 
itsensä esittelyyn. Foorumin kautta yhteistyökumppanit voivat etsiä toisiaan kielimuurista välittämättä, 
sillä kaikki hanke-ehdotukset ja vastaukset käännetään. Lisäksi foorumitapahtumissa neuvotteluissa 
avustavat tulkit. 

 
Foorumin toisena päätavoitteena on tukea yhteistyön aloittamista ja sen ylläpitämistä suomalaisten 
ja venäläisten kesken. Tätä varten järjestetään vuosittain foorumitapahtuma joko Suomessa tai 
Venäjällä. Näihin tapahtumiin voivat yhteistyökumppanit osallistua ja käydä niissä kahdenkeskisiä 
neuvotteluita tulkkien avustuksella. Kulttuurifoorumin yhteydessä käydään ministeriötason neuvottelut 
maiden välillä. Myös monet alueelliset kulttuurihallinnot käyvät neuvotteluita foorumissa ja hiovat 
alueellista kulttuuriyhteistyötä. 

 
Yksi yhteistyön esteistä suomalaisten ja venäläisten kulttuuritoimijoiden välillä on rahoituksen 
puuttuminen. Suomen opetus- ja kulttuuriministeriö sekä Venäjän kulttuuriministeriö tekivät 
Hämeenlinnan kulttuurifoorumissa vuonna 2010 yhteispäätöksen starttirahajärjestelmän 
kehittämisestä uusille kulttuurifoorumihankkeille. Vähitellen määrärahaa on tulosten perusteella 
korotettu niin Suomessa kuin Venäjälläkin. Suomessa avustusta jaettiin vuonna 2015 yhteensä 50 
000 euroa 9 hankkeelle ja Venäjällä 2 500 000 ruplaa 9 hankkeelle. Vuoden 2016 haussa on 
Suomessa jaossa sama summa 50 000 euroa. Starttimäärärahan vaikuttavuutta seurataan vuosittain 
ja saatavien tulosten pohjalta harkitaan sen asteittaista korottamista. 
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Suomalais-venäläistä kulttuurifoorumitoimintaa johtavat ja koordinoivat suomalainen ja venäläinen 
työryhmä. Työryhmiä johtavat maiden kulttuuriministerit ja niissä on edustettuina molempien maiden 
alueelliset kulttuurihallinnot. Etelä-Savosta edustajana on ELYstä Tuija Toivakainen.  

 
Molempien maiden alueelliset kulttuurihallinnot osallistuvat työryhmätyöskentelyn lisäksi 
aktiivisesti yhteistyökumppanihausta tiedottamiseen. Suomessa elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten (ELY-keskusten) lisäksi verkostotyöskentelyyn osallistuvat Taiteen 
kehittämiskeskuksen alueelliset toimipisteet ja aluehallintovirastot (AVIt). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Seuraava eli 18:s Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi järjestetään Pietarissa 21. - 23.9.2017. 
Foorumiin odotetaan noin 400 - 450 toimijaa Suomesta ja Venäjältä. Ohjelmassa on yleisistuntoja, 
seminaareja, hankeneuvotteluja sekä runsas kulttuuriohjelma. 
 
 
Lisätietoja, teksti ja kuvat 
 
Johtava asiantuntija Tuija Toivakainen, puh. 0295 024 220, tuija.toivakainen@ely-keskus.fi 
 
Linkkejä 
 
Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi http://www.kultforum.org/  
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